
Adesso AUH-1040/ bezdrátová nabíječka
15W Max Qi/ 2 pozice nabíjení/ LED
infikátor/ 2 cívky

cena vč DPH: 1072 Kč
cena bez DPH: 886 Kč

Kód zboží (ID): 5493238

PN: AUH-1040

Záruka: 24 měsíců

Adesso AUH-1040 

Duální bezdrátová nabíjecí podložka je vhodná pro všechna zařízení, která podporují
standard bezdrátového nabíjení Qi. Disponuje rychlým nabíjením o výkonu až 15 W.
Je také vybavena LED indikací probíhajícího nabíjení. Napájení je realizováno skrze
přiložený síťový adaptér.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Vstup: 12 V DC

Výstupní výkon: max. 15 W

Délka kabelu: 1,2 m

Barva: černá

<b>Adesso AUH-1040</b>
<p>Duální bezdrátová nabíjecí podložka je vhodná pro všechna zařízení, která
podporují standard bezdrátového nabíjení <b>Qi</b>. Disponuje rychlým



nabíjením o výkonu <b>až 15 W</b>. Je také vybavena LED indikací probíhajícího
nabíjení. Napájení je realizováno skrze přiložený síťový adaptér.</p>
<div style="text-align: center;"><img
src="https://download.asm.cz/inshop/prod/100M/ADESSO/adesso1.jpg"
width="500" alt="image" /></div>
<p><b>ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE</b></p>
<p><b>Vstup:</b> 12 V DC</p>
<p><b>Výstupní výkon:</b> max. 15 W</p>
<p><b>Délka kabelu:</b> 1,2 m</p>
<p><b>Barva:</b> černá</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

